
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 178975-2013 z dnia 2013-09-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostrowite 

Zakres robót obejmuje: Roboty przygotowawcze, roboty ziemne Podbudowy Nawierzchnie Roboty 

wykończeniowe Na wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca udzieli gwarancji jakości i rękojmi na 

okres 36 miesięcy, licząc od daty odbioru... 

Termin składania ofert: 2013-09-20  

 

Numer ogłoszenia: 182149 - 2013; data zamieszczenia: 10.09.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 178975 - 2013 data 05.09.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Ostrowite, ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite, woj. wielkopolskie, tel. 063 2765121, fax. 063 

2765160. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4..  

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres robót 

obejmuje: Roboty przygotowawcze, roboty ziemne Podbudowy Nawierzchnie Roboty 

wykończeniowe Na wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca udzieli gwarancji jakości i 

rękojmi na okres 36 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. 

Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania został określony w projekcie budowlanym , w 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót oraz we 

wzorze umowy. W przedmiarze robót : 1. Roboty przygotowawcze poz. 1 .roboty pomiarowe przy 

liniowych ( drogi) trasa dróg w terenie równinnym: km 0,919; poz. 3. Mechaniczne ścinanie drzew 

z karczowaniem pni- średnica drzew 10-15 cm szt. 123 poz. 4 Mechaniczne ścinanie drzew z 

karczowaniem pni- średnica drzew 16-25 cm szt. 62 poz. 5 Mechaniczne ścinanie drzew z 

karczowaniem pni- średnica drzew 26-35 cm szt. 62; poz. 6 Mechaniczne ścinanie drzew z 

karczowaniem pni- średnica drzew 36-45cm szt. 16; poz.7 Mechaniczne ścinanie drzew z 

karczowaniem pni- średnica drzew 46-55 cm poz. 8Mechaniczne ścinanie drzew z frezowaniem 

pni - średnica drzew 56-65 cm szt.9 poz. 9 Mechaniczne ścinanie drzew z frezowaniem pni - 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=178975&rok=2013-09-05


średnica drzew 66-75 cm szt. 10 poz.10 Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km mp 53,31 poz. 

11 wywożenie dłużyc - za każdy dodatkowy rozpoczęty 1 km transportu ponad pierwsze 2 km( 

dalsze 3 km) mp 107,5. Pozostałe pozycje przedmiaru robót bez zmian..  

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Zakres robót obejmuje: Roboty przygotowawcze, roboty ziemne Podbudowy Nawierzchnie 

Roboty wykończeniowe Na wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca udzieli gwarancji 

jakości i rękojmi na okres 36 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu 

zamówienia. Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania został określony w projekcie 

budowlanym , w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, poprawionym 

przedmiarze robót oraz we wzorze umowy. W przedmiarze robót zmianY: poz.1Roboty 

pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych (drogi) trasa dróg w terenie równinnym km 0,500 

poz. 2 Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć średnich od 31-60% powierzchnipoz. 2 ha 

0,0110 poz.3 Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni - średnica drzew 10-15 cm szt. 5 

poz.4 Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni - średnica drzew 16-25 cmszt. 21 poz. 5 

Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni - średnica drzew 26-35 cm szt. 23, poz.6 

Mechaniczne ścinanie drzew z frezowaniem pni- średnica drzew 36-45 cm szt. 8 poz. 7 

Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km mp 12,47 poz. 8 Wywożenie dłużyc - za każdy 

dodatkowy rozpoczęty 1 km transportu ponad pierwsze 2 km (dalsze 3 km) mp 12,47 poz. 9 

Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km mp 19,69 poz. 10 Wywożenie gałęzi - za każdy 

dodatkowy rozpoczęty 1 km transportu ponad pierwsze 2 km 9 dalsze 3 km) mp 19,69.  

 


